[image: image1.emf]
КРУГЛЯНСКІ  РАЕННЫ                                                         КРУГЛЯНСКИЙ  РАЙОННЫЙ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ                                                        ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
комсенiцКI  СЕЛЬСКI
                                                      комсеничский  СЕЛЬСКИЙ

ВЫКАНАУЧЫ  КАМIТЭТ

                                         ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
     Р А Ш Э Н Н Е                                                 Р Е Ш Е Н И Е
  28 августа 2012 г. № 8-1

      аг. Комсенічы                                                                           аг.Комсеничи

Об опубликовании нормативных

правовых актов Комсеничского

сельского исполнительного комитета

       На основании подпункта 1.5 пункта 1 Декрета Президента Республики Беларусь от 24 февраля 2012 г. № 3 «О некоторых  вопросах опубликования и вступления в силу правовых актов Республики Беларусь» Комсеничский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:

      1. Нормативные правовые акты Комсеничского сельского исполнительного комитета опубликовывать на официальном интернет- сайте Круглянского районного исполнительного комитета.

      2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель сельского

исполнительного комитета                                                     А.И.Рыбаков

Управляющий делами

сельского исполнительного

комитета

     В.С.Лужковская